
111Objeto : SUELDOS

               8.012.938.188

       113

MINISTRO
VICEMINISTRO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
ASESOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
PROFESIONAL (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO II
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL II
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO II
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TECNICO - ADM.
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM

D E S C R I P C I O N
A33
A5B
B15
B23
B13
A61
B1A
B2E
C8Q
B4F
B2F
B2G
B2H
B2J
C5C
B2K
C5D
D57
D56
D56
D55
C5E
D53
D8F
D52
D51
E3A
D5A
D5A
E3C
D5B
E3E
D5C
D8L
D5E
F2B
D5F
F2C
E3L
G9G
F2D
G9H
F2E
F2E
G9J
G9L
G9M
G3L

Categ.
         1
         3
         1
         2
         7
         1
         1
         2
         1
         1
         3
         3
         1
         1
         1
         5
         3
         1
         1
         1
         5
         4
         2
         1
         3
         9
         1

        18
         1
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         5
         2
         1
         2
         1

Cargos/Hs.
          26.000.000
          23.000.000
          12.700.000
          11.300.000
          11.300.000
          10.000.000
           9.800.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.200.000
           6.900.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.500.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.100.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 14 MINISTERIO DE LA MUJER

          26.000.000
          69.000.000
          12.700.000
          22.600.000
          79.100.000
          10.000.000
           9.800.000

          15.200.000
           7.600.000
           7.400.000

          21.600.000
          20.700.000
           6.500.000
           6.300.000
           6.300.000

          30.000.000
          18.000.000
           5.500.000
           5.300.000
           5.300.000

          25.500.000
          20.000.000
           9.400.000
           4.600.000

          13.500.000
          38.700.000
           4.300.000

          73.800.000
           4.100.000
           4.100.000

          11.700.000
           3.900.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.300.000
           3.200.000
           6.200.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.700.000
           5.360.746

          13.401.865
           5.360.746
           2.680.373
           5.360.746
           2.680.373

         667.744.849

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 190.814.400

        13

SECRETARIO/A EJECUTIVO/A
DIRECTOR
DIRECTOR/A
DIRECTORA DE ASES.JURID
DIRECTORA DE GABINETE
DIRECTORA DE MONITOREO

D E S C R I P C I O N
S95
S76
S76
S76
S76
S76

Categ.
         1
         3
         5
         1
         1
         2

Cargos/Hs.
           2.851.200
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 14 MINISTERIO DE LA MUJER

           2.851.200
           3.262.500
           5.437.500
           1.087.500
           1.087.500
           2.175.000

          15.901.200

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
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